关于推荐第七届山东省教学名师候选人的通知

  发表日期：2012年2月28日   出处：教务处        【编辑录入：pgb】

	各教学单位：
根据山东省教育厅《关于做好2012年度山东省高等学校教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》（鲁教高函 [2012]4号）要求，并结合学校的实际情况，现将我校推荐第七届山东省教学名师候选人工作的有关事项通知如下：
一、推荐范围
长期承担本科教学任务并已获得山东大学校级教学名师称号的专任教师。已退休的校级教学名师如申报参评，须为学校正式返聘教师，并由学校人事处出具返聘证明。
二、推荐条件
1. 申报人原则上须具有20年以上（含20年）高等教育教学经历（统计时间截止到2011年12月31日）； 2009—2011年面向本校本科学生实际课堂教学不少于64学时/年（临床医学类实际授课学时计算可包括临床带教学时数）。
2. 申报省级教学名师必须有省部级以上（含省部级）教改项目或教改成果。
3. 其他条件依照《第七届山东省教学名师评选指标体系（本科部分）》（见附件1）。
三、评选推荐程序
个人申报→所在单位审核、初评→学校专家组评选→学校学术委员会审议通过→网上公示→向省教育厅推荐省级教学名师候选人
四、“推荐表”填写
1. 申报者需填报“第七届山东省教学名师候选人推荐表”（见附件2），并附相应支撑材料提交所在单位审核。
2．表中“二、候选人教学工作情况”一栏的所有项目，申报者如实填写后，必须经所在单位分管教学工作的院长（主任）审核并签字确认。
3. 表中“三、候选人科研工作情况”一栏的项目，申报者如实填写后，必须经所在单位分管科研工作的院长（主任）审核并签字确认。
4．表中“一、候选人基本情况”、“二、候选人教学工作情况”和“三、候选人科研工作情况”中的奖励项目，要按其类别填写，避免重复。
5. 推荐表所有内容经所在单位严格认真审核后，由单位主要负责人在“四、推荐评审意见”的第一栏中填写具体推荐意见、签字和盖章。有2名以上（含2名）参评者，须排序。
五、其他
申报人需准备好相应的支撑材料和个人资料电子版（内容见附件3）；做好课堂教学录像准备（授课时间45分钟，讲课内容应真实反映教学水平和教学效果）。学校评审结束后，由被推荐的候选人报送支撑材料和个人资料电子版，学校教务处负责组织讲课录像。
六、报送材料及要求
报送《推荐表》纸质、电子版各一份。时间为3月23日，逾期不再受理。纸质版报送教务处本科教学评估办公室（中心校区原数学楼2层东）；电子版发送pinggu@sdu.edu.cn

联系电话： 88363552   88364240

联系人：窦志强  袁艳如

附件：1.第七届山东省教学名师评选指标体系
2.

HYPERLINK "http://www.bkjx.sdu.edu.cn/uploadfile/201222895332861.doc"
第七届山东省教学名师候选人推荐表
3.

HYPERLINK "http://www.bkjx.sdu.edu.cn/uploadfile/201222895339881.doc"
教学名师候选人个人资料（电子版）清单
               山东大学教务处
                           2012年2月28日